
  

 

 

 

 

OTSUS 31.10.2024 nr 11.2-56/24/1439 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmine 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 4 ning  regionaalministri 03.11.2023 määruse nr 77 „Toetuse andmise 

tingimused ning kord meetmes „Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- või jalgteedesse”“ 

(edaspidi meetme määrus) § 14 lg 5 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

muuta projekti nr 2021-2027.3.02.24-0045 „Põltsamaa linna Viljandi mnt kergliiklustee 

rekonstrueerimine.“ 23.07.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-56/24/813 (edaspidi 

rahastamisotsus) punkti 3. järgmiselt:  

 

„3. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 23.01.2024. a ja lõppkuupäev 14.11.2024. a.“ 

 

1. Rakendusüksuse põhjendused 

 

Ehituse põhitööd on lõpetatud, kuid ilmastiku tõttu on viibinud haljastustööd teostamine, mida 

planeeritakse lõpetada enne 14.11.2024. 

 

2. Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 35, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Marika Post  

 663 8250 marika.post@rtk.ee  

  

 


